
فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره 1/95/014 

به عنوان  شرکت پتروشیمی اروند )ســهامی خاص( 
مناقصه گــزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک 
فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشــخاص 

حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: انجام عملیات راهبردی ایاب و ذهاب 
کارکنان روز کار و نوبت کار شــرکت پتروشیمی اروند به مدت 

یک سال.
2- نحوه و محل توزیع اســناد مناقصه: اسناد مناقصه 
همزمان بهمــراه اوراق ارزیابی کیفــی از تاریخ 1395/12/15 
لغایت پایان وقت اداری 1395/12/18 به متقاضیان طبق شرایط 
مندرج در بند »5«. به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر 
ماهشهر - ســایت 3 منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، شرکت 

پتروشیمی اروند ارائه می گردد.
3- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 
255/000/000 ریال بصورت )ضمانت نامه بانکی، چک تضمین 
شــده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب 6094200030 

نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند.(
4- مبلغ خرید اســناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه 
مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب مندرج در بند )3( واریز 

و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می گردد.
5- شــرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و 

دریافت اسناد مناقصه:
* ارائه مدارک ثبتی شــرکت حاوی تصاویر مصدق اساســنامه، 
آگهی تاســیس و آخرین تغییرات شــرکت منــدرج در روزنامه 

رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی.
* موضوع اساسنامه می بایست مرتبط با موضوع مناقصه باشد.

* ارائه حداقل یک یا حداکثر سه فقره تصویر مصدق مفاصاحساب 

تامین اجتماعی مشابه با موضوع مناقصه که در پنج سال گذشته 
به اتمام رسیده باشد و یا ارائه گواهی قرارداد مشابه فعال از سوی 

کارفرما )همراه با کپی قرارداد( باشد.
* ارائه تایید صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی/ 

ادارات مربوطه ذیصلاح/
* صورتهای مالی حسابرســی شده ســال 93-94 با نظر مثبت 

حسابرس رسمی
6- معیارهــای ارزیابی کیفی و ســایر اطلاعات و 
جزئیات مربوط به مناقصه در اوراق ارزیابی و اسناد 

مناقصه درج گردیده است.
7- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه 

توجیهی به مناقصه گران اعلام می گردد.
8- زمان جلســه توجیهی: جلســه توجیهــی در تاریخ 

1395/12/21 برگزار می گردد.
9- زمان تحویــل پاکات مناقصه: زمــان تحویل پاکت 
ارزیابی کیفی، پاکات )الف، ب، ج( و پاکت مربوط به حراست، تا 

پایان وقت اداری مورخ 1395/12/25 می باشد.
10- گشایش پاکات: از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم 
را از کمیته فنی بازرگانی کســب نمایند جهت گشــایش پاکات 

دعوت بعمل می آید.
11- مدت اعتبار پیشنهادات: ســه مــاه از تاریخ تحویل 

پاکات می باشد.
12- هزینــه درج آگهــی برعهده برنــده مناقصه 

می باشد.
* متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، 
می توانند با شماره تلفنهای 06152126475 - 06152126472 
تمــاس و همچنین آگهی فــوق را از طریق نشــانی اینترنتی 

www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند
تفکر          توکل          تلاش

نوبت دوم

CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2

CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره 

ملی 0043216031 احمد بیدآبادی به شــماره ملی 

0041638158 و عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 

0043821121 برای مدت دو ســال به سمت اعضای 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1394 

به تصویب رسید.

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان 

پارس به شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس 

اصلــی و آقــای جعفر قارونی جعفری به شــماره ملی 

0043433324 بعنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت 

هیئــت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 

بــازرس، تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی انتخاب 

شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/4/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای پرویــز رضائی کدملی 0073302902 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم سهامی خاص 
به شماره ثبت 237132  و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 

مورد تصویب واقع شد.

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران ش م 10100464606 

بســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرســی آزمودگان ش م 

10100252339 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

شد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت  های 

مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت  شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت 29996 
و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/9/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود 
تبریزیان کد ملی 0044273002 به ســمت رئیس هیئت مدیــره، آقای مجید تبریزیان کد 
ملــی 0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ایــرج خزانه دارلو کد ملی 
0045367493 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند و مقرر شد کلیه چکها و بروات و اوراق 
بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی برای شــرکت تعهدآور باشد با امضاء دو نفر از 

سه نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آلارمکو سهامی خاص
 به شماره ثبت 83368 و شناسه ملی 10101279796

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )26832(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/9/14 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: حســین اکبری به شــماره ملی 0042740721 

به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره، هادی اکبری به شــماره ملی 

0453719090 به ســمت رئیس هیئت مدیره- محسن اکبری به شماره ملی 

0453417442 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. میراحمد سیدی به شماره ملی 1650597290 به سمت بازرس اصلی 

و عباس یوســف نژاد به شماره ملی 2669933963 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت توسعه مبادلات بازرگانی بین المللی ره رشد 
سهامی خاص به شماره ثبت 93476 و شناسه ملی 10101375839

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )26829(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1395/8/26 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شــد: آقایان احمد تبریزیان با کدملی 0043219586 به ســمت رئیس 

هیئت مدیره، آقای محمود تبریزیان با کدملی0044273002 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره و آقای مجید تبریزیان با کدملی 0044353278 به ســمت 

مدیرعامل انتخاب گردیدند و مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و اوراق بهادار و 

همچنین کلیه اســنادی که به نحوی برای شرکت تعهدآور باشد با امضاء یکی 

از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل سهامی خاص
 به شماره ثبت87068 و شناسه ملی10101314923 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )26835(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/16 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: موضوع شــرکت به شــرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید: خرید و فروش کلیه لــوازم خانگی و کالاهای مجاز 
بازرگانی، صادرات و واردات، ترخیص کالا از تمامی گمرکات کشــور، شــرکت 
در همایش ها و نمایشــگاههای بین المللی، عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی و شــعب در داخل و خارج از کشور، اخذ وام از 
کلیــه بانک های دولتی و خصوصی، غیراعتباری و موسســات مالی و اعتباری، 
شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و هرگونه فعالیت مجازی که 
مرتبط با فعالیت شرکت باشد و کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی، واردات، تهیه و 
پخش و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و انجام هرگونه معاملات مجاز 
بازرگانی، خرید و فروش ماشــین آلات صنعتی و لــوازم یدکی مربوطه و لوازم 
یدکی خودروهای سواری سبک و سنگین و نیمه سنگین راه سازی و کشاورزی 
و انواع بلبرینگ های سواری، صنعتی و کشاورزی، واردات کلیه تجهیزات جهت 
تجهیز فروشــگاه ها اعم از چرخ دستی، قفســه ها و یخچال ها و صندوق های 
فروش و مانیتور و انواع کالاهای مصرفی خانگی، اداری، تجاری و مواد غذایی 

و خوراکی و هر نوع فعالیت مجاز بازرگانی پس از اخذ مجوزهای لازم.

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپر سهامی خاص
 به شماره ثبت 9837 و شناسه ملی 10100404822

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )26830(

سال هفتادو پنجم   شماره ۲15۷5   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 11 اسفند 1395  ۲ جمادی الثانی 143۸   اول مارس ۲01۷

شهادت مظلومانه فاطمه زهرا)س(

ریحانه رسول خدا)ص(را تسلیت می گوییم

گزارش خبری تحلیلی کیهان

واردات انبوه کالای خارجی
گره کور رونق اقتصادی

يادداشت میهمان

صفحه2

خبر ويژه

این 
خانه مادری 

است 

میتینگ انتخاباتی 
اصلاح طلبان

با حضور 
غیرقانونی 

چند مقام دولتی

نگاهی به وضعیت وخیم جمعیت 85 درصدی شیعیان جمهوری آذربایجان

60 روز زندان
برای فرستادن صلوات در جمهوری آذربایجان!

با حضور رئیس جمهور

پروژه گازرسانی به زاهدان به بهره برداری رسید

* از جمله گام های ضروری برای کنترل نقدینگی، 
ممنوعیت بانک هــا از دریافت وام از بانک مرکزی 

است.
* نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس: وزارت صنعت 

اعتقادی به نظارت بر بازار ندارد.

* اف ای تی اف: اگر ایران به تعهدات خود عمل نکند 
مقابله را از سر می گیریم.

* معاون سابق وزیر صنعت: بی عملی دولت موجب 
گرانی گوشت و مرغ شد.

صفحه۴

 دلایل رشد ۲۸ درصدی نقدینگی 
و راهکارهای کنترل آن

صفحه2

* »خودداری جدی از خریدهای خارجی که قدرت تولید داخلی را تضعیف 
کند« و »مشروط شدن همه معاملات خارجی به انتقال فناوری به داخل ایران« 

2 بند از فرامین رهبرمعظم انقلاب برای اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی بود.
* هرچند عمده قرارداد خریدهای خارجی دولت یازدهم محرمانه هســتند 
اما بررسی گزارش های موجود نشان می دهد دولت برخلاف ادعاهای خود، 
عنایت چندانی به عملیاتی کردن سیاست های اقتصاد مقاومتی در این حوزه 

نداشته است.

* خرید چند هزار میلیاردی هواپیما، قرارداد با خودروســازان فرانسوی، 
واردات خودرو و کشــتی از کره، واردات گسترده  کالاهای مصرفی از چین، 
ترکیه و ... از جمله مهمترین قراردادها و خریدهای خارجی بوده است که به 
بهانه انتقال تکنولوژی یا تنظیم بازار، به واردات انبوه منجر شده و تولید ملی 

را نشانه رفته است.
* در پسابرجام 2 قرارداد با خودروسازان فرانسوی منعقد شد که در نتیجه آنها، 

عملا چیزی به نام صنعت داخلی خودروسازی باقی نخواهد ماند.

* پیگیری خرید کشتی از کره هم نه تنها به ورود تکنولوژی منجر نمی شود 
که تلاش هزاران متخصصی که در ســالیان اخیر تجارب زیادی را در زمینه 

کشتی سازی بدست آورده اند ضایع می کند.
* معاون ســازمان فضایی ایران با بیان اینکــه طراحی هواپیمای 150 نفره 
با بودجه انــدک تخصیصی وزارت علوم انجام گرفتــه، از دولت و مجلس 
درخواست کرده است با اختصاص حداقل 10 درصد هزینه خریدهای خارجی 
در حوزه هوافضا، برای توسعه بومی این فناوری موافقت کنند.             صفحه۴

*  هلاکت 300 تروریســت و آزادسازی 12 روستا 
تازه ترین دستاورد نیروهای مسلح عراق.

* وزیر خارجه یمن: در یک ماه گذشته کشتی های 
جنگی ســعودی جرئت نزدیک شــدن به سواحل 

یمن را نداشته اند.

* پشــت پرده تغییــر موضع پی درپــی اردوغان 
به روایت عبدالباری عطوان.

* اردوکشــی خیابانی هواداران نامزدها در فرانسه 
همزمان با نزدیک شدن انتخابات ریاست جمهوری.
* ملک سلمان دکتر شد!                 صفحه آخر

القاعده دریافت جایزه اسکار را
به »کلاه سفیدها« تبریک گفت

* تسهیلات بانکی رفاقتی، منابع 
بانکی را قفل کرده است

صفحه2

در روز پایانی رزمایش ولایت 95 صورت گرفت

شلیک جدیدترین اژدر ایرانی
 از زیردریایی غدیر

صفحه۳

* »نوفل حاجی اف« در شهرســتان »آقجه بدیع« که در مراســم دفن یک 
جان باخته جنگ قره باغ صلوات فرستاده بود، به دو ماه زندان محکوم شد!

* محســن صمداف رهبر حزب اســلام به جرم دفاع از حجاب زنان 7 سال 
است که در زندان به سر می برد.

* خانم »گونل صادق اف« یکی از معلمان به خاطر حفظ حجاب خود، از کار برکنار شد.
* جمهوری آذربایجــان  با تدوین یک راهبرد که اســتراتژی »آتلانتیس« 
نام گرفته اســت، خطوط ارتباطی خود را به سمت کشورهای غربی و رژیم 

صهیونیستی تغییر داده است. 
* اقدامات اسلام ستیزانه دولت باکو در حالی صورت می گیرد که از جمعیت 
حدودا 10 میلیون نفری جمهوری آذربایجان، 99/2 درصد مســلمان و 85 

درصد شیعه هستند.

* با رشــد اسلامگرایی در جمهوری آذربایجان، ماشین سرکوب دولت نیز روی گروه های اسلامی و مردمی متمرکز 
شده است.

* بعد از فروپاشی شوروی سابق و استقلال جمهوری آذربایجان انتظار مردم آن بود که  دوران دین ستیزی در دولت 
جدید پایان پذیرد.                                                                                                       صفحه آخر


